



ОБЩИНА ПЕТРИЧ, ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД, РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

2850 Петрич, ул. "Цар Борис III" № 24, тел.: +359(0)745 69112, факс: +359(0)745 62090
e-mail: oa_petrich@mbox.contact.bg, www.petrich.egov.bg

ДОГОВОР

№ 203/2016г.

за изпълнение на обществена поръчка

с предмет "Изграждане на обреден дом в УПИ VI, кв. 178, гр. Петрич – I-ви етап"

Днес, 08.12.2016г., на основание чл. 194 от Закона за обществените поръчки, във връзка с чл. 44, ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с утвърден Протокол № 2 от 29.11.2016г. от работата на Комисия назначена със Заповед № I-C-243 от 01.11.2016г. на Кмета на община Петрич – Димитър Бръчков между:

1. **ОБЩИНА ПЕТРИЧ**, ЕИК 000024916, със седалище и адрес на управление гр. Петрич, ул. „Цар Борис III“ № 24, представлявана от Димитър Бръчков, в качеството му на Кмет на община Петрич и Емилия Стамчева на длъжност главен счетоводител – лице по чл. 13, ал. 3, т. 3 от ЗФУКПС, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. „Монолит-21-Андонов и Захов“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр.Сандански 2800, ул. „Станке Димитров“ № 7, ЕИК 101732851, ИД по ЗДДС BG 101732851, представлявано от Иван Борисов Андонов и Митко Живков Захов – управители, заедно и поотделно, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1 (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши строителни работи за изграждане на обект: „Обреден дом” в УПИ VI, кв. 178, гр. Петрич – I-ви етап в съответствие с техническата спецификация на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, техническото предложение и ценовата оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, неразделна част от настоящия договор.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.2. (1) Общата стойност на договора е 264 616,02 лв. (двеста шестдесет и четири хиляди шестстотин и шестнадесет лева и две стотинки) без ДДС или 317 539,23

лв. (триста и седемнадесет хиляди петстотин тридесет и девет лева и двадесет и три стотинки) с включено ДДС.

(2) Цената на договора по ал. 1 е окончателна и не подлежи на промяна, освен при възникване на обстоятелствата по чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, в следните случаи:

(3) Цената на договора е дължима и се заплаща от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** по следния начин:

а) Авансово плащане в размер на 133 333,33 лв. /сто тритесет и три хиляди триста тридесет и три лева и тридесет и три стотинки/ без ДДС или 160 000,00 лв. /сто и шестдесет хиляди лева/ с ДДС – в срок до 10 /десет/ работни дни от подписване на договора, но не преди получаване на потвърждение от Национална агенция по приходите и Агенция „Митници”, съгласно т.4 от Решение на Министерски съвет № 593 от 20.07.2016г.;

б) Окончателно плащане в размер на 131 282,69 лв. /сто тритесет и една хиляди двеста осемдесет и два лева и шестдесет и девет стотинки/ без ДДС или 157 539,23 лв. /сто петдесет и седем хиляди петстотин тридесет и девет лева и двадесет и три стотинки/ с ДДС – в срок до 10 /десет/ работни дни от датата на подписване без забележки на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него) - съставлящ се на основание чл. 176, ал. 1 от ЗУТ, но не преди получаване на потвърждение от Национална агенция по приходите и Агенция „Митници”, съгласно т.4 от Решение на Министерски съвет № 593 от 20.07.2016г.;

(4) Преди извършване на всяко плащане **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** трябва да издаде оригинална данъчна фактура за сума равна на сумата на дължимото плащане, която съдържа всички реквизити, съгласно разпоредбите на Закона за счетоводството.

(5) Плащанията ще се извършват по банков път в уговорените срокове и размер по следната банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

IBAN: BG76PIRB8861600512079; BIC:PIRBVBSF

Обслужваща банка: „Пиреос”, клон г. Сандански;

Титуляр на сметката: „Монолит-21-Андонов и Захов” ООД.

(6) Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е сключил договор/и за подизпълнение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** извършва балансово плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите изпълнените услуги или части от тях, които са приети по реда на чл. 9 от настоящия договор.

III. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.5. Срокът за изпълнение на договора е 5 /пет/ месеца.

(1) Срокът за изпълнение на договора започва да тече от датата на подписване на протокол за откриване на строителна площадка и изтича към датата на подписване без забележки на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (част, етап от него) - съставлящ се на основание чл. 176, ал. 1 ЗУТ от възложителя, проектантите по всички части на проекта, строителя, лицето, упражняващо строителен надзор, и от технически правоспособните физически лица към него, упражнили строителен надзор по съответните части.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.4 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право:

(1) Да получи изпълнение, съответстващо на уговореното между страните и предвидено в настоящия договор и офертата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Да участва със свой представител при приемане на съответния обект.

(3) Да уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** писмено в 5 (пет) дневен срок след установяване на появили се в гаранционния срок дефекти.

(4) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да проверява изпълнението на този договор по всяко време, относно качеството на видовете работи, монтираните съоръжения, вложените материали и спазване правилата за безопасна работа по начин, незатрудняващ работата на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(5) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право, при констатиране на некачествено извършени работи, влагане на некачествени или нестандартни материали и съоръжения, да спира извършването на СМР до отстраняване на нарушението. Подмяната на същите и отстраняването на нарушенията са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.5 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи договореното възнаграждение при точно изпълнение на възложените работи.

Чл.6 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да изпълнява възложените дейности качествено и в договорения срок, като организира и координира цялостния процес на строителството в съответствие с:

1. поетите ангажименти, съгласно предложенията и приложенията, неразделна част от договора;

2. действащите нормативни уредби в Република България.

(2) Да влага при изпълнението качествени материали, конструкции и съоръжения, отговарящи на нормативните изисквания.

(3) Да предоставя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** възможност да извършва контрол по изпълнението на работите.

(4) Да извършва за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки, недостатъци и др., констатирани от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на съответния обект.

(5) Да съставя, оформя и представя необходимите документи за разплащане, отчитащи извършените СМР (количествени сметки, акт за извършени СМР и фактури).

(6) Да отчита и представя фактури за вложените материали за допълнително възникналите нови видове работи.

(7) Да не допуска повреди или разрушения на инженерната инфраструктура в и извън границите на обектите, при осъществяване на действия по изпълнение на договора.

(8) Да не допуска замърсяване на улици и околната среда, да осигурява опазване на дърветата, тротоарите и площадките. Санкциите при констатирани нарушения са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

У. ГАРАНЦИОНЕН СРОК И ОТГОВОРНОСТИ

Чл.7 (1) Гаранционните срокове за отделните видове дейности се определят съобразно чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2 от 31 юли 2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, считано от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол.

(2) При поява на дефекти в сроковете на предходната алинея, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в 5 (пет) дневен срок след установяването им.

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да отстрани за своя сметка появили се дефекти в гаранционния срок. Срокът за отстраняването им се договаря допълнително между страните по договора. Поправките се приемат с констативен протокол, съставен от **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**.

Чл.8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не носят отговорност при невиновно неизпълнение на договорните си задължения.

Чл.9. Всички щети, понесени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в резултат на грешки, недостатъци и пропуски, настъпили в резултат на некачествено изпълнение, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.10. При неотстраняване на появилите се дефекти в гаранционния срок от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, направените разходи от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за отстраняването им са дължими от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в троен размер, ведно с размера на претърпените щети.

(1) При забавено изпълнение от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** на възложените СМР-та, същият дължи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** неустойка в размер на 0,2% на ден от стойността на неизвършените строителни работи, но не повече от 20% от стойността на същите.

(2) При пълно неизпълнение на договорените СМР-та, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** дължи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** неустойка в размер на 20% от стойността на договора, като в този случай, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да развали едностранно договора. Под пълно неизпълнение страните ще разбират неизпълнение на нито едно от договорените СМР-та, както и виновна забава на изпълнението на вече започналите СМР-та с повече от 30 /тридесет/ дни от уговорения срок за изпълнение.

VI. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.11. Настоящият договор може да бъде прекратен:

- (1) С изтичане срока на договора.
- (2) Преди изтичане срока на договора:
 1. По взаимно съгласие;
 2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с 10 (десет) дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;
 3. С писмено уведомление от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** при забавяне изпълнението на възложена дейност с повече от 7 (седем) календарни дни.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 12 Преди подписване на договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** гаранция за изпълнение в размер на 5% от стойността на договора без ДДС, с валидност на гаранцията 6 /шест/ месеца от приемане на обекта от възложителя. Гаранцията за изпълнение се предоставя в една от следните форми – парична сума по сметка на Община Петрич, банкова гаранция или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие отговорността на изпълнителя.

VII. ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛОВИЯ

Чл.13. Изменения, допълнения и прекратяване на договора се извършват по взаимно писмено съгласие на страните.

Чл.14. При промяна на обстоятелствата, вписани в настоящия договор, страните си дължат писмено уведомление в 7- дневен срок.

Чл.15. За неуредени в настоящия договор случаи се прилагат действащите нормативни актове.

Чл.16. Настоящият договор се състави в 3 (три) еднообразни екземпляра - два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Приложения:

1. Оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** /техническо предложение и ценово предложение/ – Приложение № 1.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ПЕТРИЧ
Димитър Бръчков
Кмет на община Петрич

. .42, .5 ,
. .2, .2, .5

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„Монолит-21-Андонов и Захов” ООД
Митко Живков Захов
Управител

. .42, .5 ,
. .2, .2, .5

Съгласувано:

Емилия Стамчева
Главен счетоводител
лице по чл. 13, ал. 3, т. 3 от ЗФУКПС

. .42, .5 ,
. .2, .2, .5

Юрист:

Мария Здравкова

. .42, .5 ,
. .2, .2, .5

Образец № 17. Ценово предложение

ДО
ОБЩИНА ПЕТРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „МОНОЛИТ-21-АНДОНОВ И ЗАХОВ” ООД БИК/БУЛСТАТ 101732851
(наименование на участника)
 със седалище гр.Сандански, ул.Станке Димитров, № 7 и адрес на управление гр.Сандански, ул.Станке Димитров, № 7
 представлявано от инж.Митко Живков Захов в качеството на Управител
(трите имена на представляващия) (длъжност или друго качество)
 данни по документ за самоличност .42, .5, .2, .2, .5
(вид и номер на документ за самоличност, дата, орган и място на издаването)
 тел. 0746/32732 факс 0746/32732 ел.-поща monolit21az@mail.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет
 " Изграждане на обреден дом в УПИ VI, кв. 178, гр. Петрич – I – ви етап"

Предлагаме да поемем, изпълним и завършим услугите, включени в предмета на поръчката за посочената обособена позиция, съобразно условията на договора и изискванията на възложителя при следната обща цена:

<u>264 616.02</u>	лева	(двеста шестдесет и четири хиляди шестстотин)	лева без включен ДДС
<small>(сума с цифри)</small>		<small>и шестнадесет лева и две стотинки</small>	<small>(сума с думи)</small>
или			
<u>317 539.23</u>	лева	(триста и седемнадесет хиляди петстотин)	лева с включен ДДС
<small>(сума с цифри)</small>		<small>тридесет и девет лева и двадесет и три стотинки</small>	<small>(сума с думи)</small>

Предлаганата цена е крайна и окончателна цена. Цената включва всякакви разходи за изпълнение на строителните работи, включени в предмета на поръчката, както и разходите за наемане на експерти, разходи за командировки, разходи за наемане на офиси и места за настаняване на неговите експерти, също така разходи за закупуване на необходимите технически средства, софтуер и външни услуги за изпълнение на предмета на договора.

При несъответствие между сумата, написана с цифри и тази, написана с думи, е валидна сумата, написана с думи. При несъответствие между предложените единични цени по дейности и обща цена, валидни ще бъдат цените по дейности. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичните цени по дейности.

Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. информация. Запознати сме с разпоредбата на ал. 3, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

Наименование на участника

„МОНОЛИТ-21-АНДОНОВ И ЗАХОВ” ООД

Дата

31/10/2016г.

Законен представител/упълномощено лице
(име и фамилия)

инж.Митко Захов

Подпис
(печат).42, .5,
.2, .2, .5

mkh

JK

Възложител: Община Петрич

Обект: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБРЕДЕН ДОМ В УПИ VI, КВ. 178, ГР. ПЕТРИЧ - Iви етап”

[Handwritten signature]

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№	ЧАСТ ОТ ПРОЕКТА	СТОЙНОСТ
1	2	6
1	Част: АРХИТЕКТУРНА	109 935,45
2	Част: КОНСТРУКТИВНА	122 450,01
3	Част: ЕЛ	8 749,04
4	Част: Виж	3 880,34
	ВСИЧКО:	245 014,84
	ПЕЧАЛБА 8%:	19 601,19
	ОБЩО:	264 616,02
	ДДС 20 %:	52 923,20
	СТОЙНОСТ НА ОБЕКТА:	317 539,23

[Handwritten signature]



Дата: 31.10.2016г.

Име и фамилия: инж.Митко Захов

Подпис на лицето (и печат):



Възложител: Община Петрич

Обект: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБРЕДЕН ДОМ В УПИ VI, КВ. 178, ГР. ПЕТРИЧ - I-ви етап”

Част: АРХИТЕКТУРНА

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР/СРР/КРР I-ви етап

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество по ПСД	Количества за отделните етажи			ед. цена	СТОЙНОСТ
				сграда	нива	кулоп		
1	2	3	4	5	6	7	8	
	I ЗИДАРСКИ РАБОТИ							
I.1	Стена от тухл. зидария - 25 см /външна/ на вароциментов р-р	м3	37,00	37,00	0,00	119,75	4 430,75	
I.2	Стена от тухл. зидария - 25 см /вътрешна/ на вароциментов р-р	м3	33,70	33,70	0,00	129,33	4 358,42	
I.3	Стена от тух. зидария- 12см на вароциментов р-р	м3	77,00	77,00	0,00	29,73	2 289,21	
I.4	Обзидане ревизионна шахта WC с гипскартон 1.5см	м2	8,00	8,00	0,00	26,16	209,28	
	II МАЗИЛКИ							
II.1	Варова мазилка по тухл. стени- вътрешна /вкл. страници/	м2	565,50	565,50	0,00	11,03	6 237,47	
II.2	Мазилка по бетонови стени с турбозол до 1.5см	м2	66,50	66,50	0,00	11,03	733,50	
II.3	Мазилка по бетонови тавани с турбозол до 1.5см	м2	327,80	327,80	0,00	11,03	3 615,63	



Handwritten signature in blue ink at the top left.

Handwritten signature in blue ink at the top right.

III БОЯДЖИЙСКИ РАБОТИ									
III.1	Варова мазилка по тухлени стени	м2	565,50	565,50	565,50	0,00	11,03	6 237,47	
III.2	Гипсова шпакловка върху мазилка по бетонови стени	м2	72,00	72,00	72,00	0,00	8,70	626,40	
III.3	Шпакловка по мазилка по бетонови тавани	м2	347,00	347,00	347,00	0,00	8,70	3 018,90	
IV ФАСАДИ									
IV.1	Топлоизолация от 10 см от минерална вата по тухлени стени см.включ.фасадно скеле	м2	210,00	210,00	210,00	0,00	31,79	6 675,90	
IV.2	Топлоизолация по бетонови стени от мин вата с дебелина 10 см	м2	75,00	75,00	75,00	0,00	30,50	2 287,50	
IV.3	Силикатна фасадна мазилка "Баумит"	м2	280,00	280,00	280,00	0,00	15,36	4 300,80	
IV.4	Облицовка цокъл от камък - 2см.	м2	50,00	50,00	50,00	0,00	46,60	2 330,00	
IV.5	Топлоизолация цокъл-10см.	м2	50,00	50,00	50,00	0,00	30,50	1 525,00	
V ПАРАПЕТИ									
VI НАСТИЛКИ									
VI.6	Циментова замазка 4см /вкл. Мрежа/	м2	310,00	310,00	310,00	0,00	15,80	4 898,00	
VI.7	Лепило	м2	310,00	310,00	310,00	0,00	1,89	585,90	
VI.8	Хидроизолация	м2	340,00	340,00	340,00	0,00	10,54	3 583,60	
VI.9	Топлоизолация-6см.	м3	310,00	310,00	310,00	0,00	13,05	4 045,50	

Handwritten signature in blue ink at the bottom left.

Handwritten signature in blue ink at the bottom right.



Handwritten signature in blue ink at the top left.

Handwritten signature in blue ink at the top right.

VI.10	Трамбован чакъл	м3	9,00	9,00	0,00	30,10	270,90
VI.11	Уплътнен чакъл между фундаменти	м3	5,00	5,00	0,00	30,10	150,50
	VII ИЗОЛАЦИИ						
VII.2	Хидроизолация - основи мушама 2 пласта	м2	42,00	42,00	0,00	24,21	1 016,82
	VIII ПОКРИВНИ РАБОТИ						
	КУПОЛ						
VIII.1	Обшивка от медна ламарина на двоен фалц	м2	112,00	0,00	112,00	98,79	11 064,48
VIII.2	Дъсчена обшивка	м2	112,00	0,00	112,00	22,87	2 561,44
VIII.3	Толпоизолация мин вата 12см	м2	100,00	0,00	100,00	15,29	1 529,00
VIII.4	Дървени ребра 8/10	м2	100,00	0,00	100,00	14,74	1 474,00
VIII.8	Олуци от медна ламарина	м1	35,00	0,00	35,00	55,21	1 932,35
VIII.9	Водосточни тръби от медна ламарина	м1	26,00	0,00	26,00	53,61	1 393,86
VIII.10	Водосточни казанчета от медна ламарина	бр	4,00	0,00	4	59,93	239,72
	ПЛОСЪК ПОКРИВ						
VIII.11	Два пласта хидроизолация	м2	414,50	0,00	414,50	24,21	10 035,05
VIII.12	Армирана цим. Замазка 5см	м2	295,00	0,00	295,00	16,91	4 988,45
VIII.13	Пароизолация	м2	414,50	0,00	414,50	2,22	920,19

Large handwritten signature in blue ink on the left side of the page.



Handwritten signature in blue ink at the bottom right.

Handwritten signature

Handwritten signature

VIII.14	Гланцирана цим. Замазка	м2	295,00	0,00	295,00	13,22	3 899,90
VIII.15	Бетон за наклон	м3	15,00	0,00	15,00	114,62	1 719,30
VIII.16	Казанчета	бр	4,00	0	4	59,93	239,72
VIII.17	Топлоизолация мин. вата 12см IX ДОГРАМА	м2	295,00			15,29	4 510,55
	Всичко по част "Архитектура":						109 935,45

Handwritten signature



Дата: 31.10.2016г.
 Име и фамилия: инж. Митко Захов
 Подпис на лицето (и печат)

Handwritten signature



Възложител: Община Петрич

Обект: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБРЕДЕН ДОМ В УПИ VI, КВ. 178, ГР. ПЕТРИЧ - I-ви етап”

Част: КОНСТРУКТИВНА

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР/СРР/КРР I-ви етап

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество по ПСД	ед. цена	СТОЙНОСТ
1	2	3	4	5	6
	I ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	Масов изкоп с ширина над 4.0м и дълбочина до 2.5м от него:	m3			
1.1	Механизиран изкоп с багер на транспорт (890x0.98=870)	m3	870,00	3,30	2871,00
1.2	Превоз на земни маси от механизирани изкоп (870x1.3)	m3	1131,00	4,50	5089,50
1.3	Ръчен изкоп (890-870)	m3	20,00	18,00	360,00
1.4	Превоз на земни маси от ръчен изкоп на депо (20x1.3)	m3	26,00	4,50	117,00
2	Довозване на земни маси за обратен насип вътрешен трамбован	m3	800,00	6,30	5040,00
3	Направа на обратен насип вътрешен - трамбован	m3	800,00	8,75	7000,00
4	Довозване на чакъл за обратен насип вътрешен трамбован	m3	81,00	13,14	1064,34
5	Направа на обратен насип от чакъл вътрешен - трамбован	m3	81,00	8,75	708,75
6	Довозване на земни маси за обратен насип външен трамбован	m3	170,00	6,30	1071,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

7	Направа на обратен насип възнесен -трамбован	m3	170,00	8,75	1487,50
II КОФРАЖНИ РАБОТИ					
ОСНОВИ					
1	Котраж основи	m2	220,00	17,72	3898,40
КОТА - 0.05					
1	Котраж за колони	m2	8,00	17,72	141,76
2	Котраж стени и шайби с d=25	m2	480,00	17,72	8505,60
3	Котраж за стълби	m2	3,00	17,72	53,16
	Пързалка	m2	5,00	17,72	88,60
	Стени при стълби	m2	8,00	17,72	141,76
	Основи за стълби	m2	3,00	17,72	53,16
КОТА +3.20					
1	Котраж за плочи и греди при плочи	m2	425,00	17,72	7531,00
2	Котраж за колони	m2	20,00	17,72	354,40
3	Котраж стени и шайби с d=25	m2	331,00	17,72	5865,32
КОТА от +4.78 до +5.30					
1	Котраж за плочи и греди при плочи	m2	125,00	17,72	2215,00
2	Котраж за колони	m2	30,00	17,72	531,60
КОТА +5.90					
1	Котраж за плочи и греди при плочи	m2	20,00	17,72	354,40
III БЕТОНОВИ РАБОТИ					
ОСНОВИ					
1	Бетон клас В25	m3	54,00	114,62	6189,48
2	Бетон клас В10 подложен	m3	42,00	88,87	3732,54
КОТА +0.05					



1	Бетон клас В25 за армирана бетонова настилка	м3	40,00	114,62	4584,80
2	Бетон клас В25 за колони	м3	1,00	114,62	114,62
3	Бетон клас В25 за стени и шайби с d=25	м3	60,00	114,62	6877,20
4	Бетон клас В25 за стълби	м3	0,5	114,62	0,00
	Пързалка	м3	0,5	114,62	0,00
	Стени при стълби	м3	1,00	114,62	114,62
	Основи за стълби	м3	0,5	114,62	0,00
	КОТА +3.20				
1	Бетон клас В25 за плочи и греди при плочи	м3	73,00	114,62	8367,26
2	Бетон клас В25 за колони	м3	2,00	114,62	229,24
3	Бетон клас В25 за стени и шайби с d=25	м3	40,00	114,62	4584,80
	КОТА от +4.78 до +5.30				
1	Бетон клас В25 за плочи и греди при плочи	м3	28,00	114,62	3209,36
2	Бетон клас В25 за колони	м3	3,00	114,62	343,86
	КОТА +5.90				
1	Бетон клас В25 за плочи и греди при плочи	м3	4,00	114,62	458,48
	IV АРМИРОВ. РАБОТИ				
1	Доставка и монтаж на армировка стомана клас В500В	кг	20350,00	1,43	29100,50
	ВСИЧКО ПО ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА:				122450,01

Дата: 31.10.2016г.

Име и фамилия: инж.Митко Захов

Подпис на лицето (и печат)



Възложител: Община Петрич

Обект: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБРЕДЕН ДОМ В УПИ VI, КВ. 178, ГР. ПЕТРИЧ - I-ви етап“

Част: ЕЛ

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР/СРР/КРР I-ви етап

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество по ПСД	ед. цена	СТОЙНОСТ
1	2	3	4	5	6
1	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 2x1 кв.мм за ел. ключове	м	25,00	2,06	51,50
2	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x1 кв.мм за евакуационни осветителни тела, отклонения към осветителни тела и ел. Ключове, осеви вентилатори	м	500,00	2,16	1080,00
3	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x1.5 кв.мм за евакуационни осветителни тела, отклонения към осветителни тела и ел. ключове	м	50,00	2,20	110,00
4	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x2.5 кв.мм за контакти изпази, абсорбатор, циркуляционна помпа, вентилаторни конвектори и комуникационен шкаф	м	450,00	2,67	1201,50
5	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 3x4 кв.мм за твърда клемна връзка и комбиниран бойлер	м	25,00	3,32	83,00
6	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 5x2.5 кв.мм за термомоплен рекулператор	м	5,00	3,60	18,00
	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 5x4 кв.мм за термомоплени агрегати	м	14,00	5,93	83,02



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]


[Handwritten signature]

mm

JA

8	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 5x6 кв.мм за хладилна камера	м	12,00	6,72	80,64
9	Доставка и изтегляне в тръба на кабел СВТ 5x10 кв.мм за ел. Табло ТДовк	м	15,00	8,95	134,25
10	Доставка и изтегляне в тръба на кабел САВТ 5x35кв.мм за ел. Табло РТ	м	30,00	6,64	199,20
11	Доставка и изтегляне в тръба на коаксиален кабел RG59	м	12,00	2,40	28,80
12	Доставка и изтегляне в тръба на кабел FTP 4P	м	50,00	1,88	94,00
13	Доставка и изтегляне в тръба на кабел LIYCY 2x2x0.75кв.мм	м	50,00	3,18	159,00
14	Доставка и полагане на скоби на гофрирана тръба ф16мм, включително крепежни елементи	м	350,00	1,66	581,00
15	Доставка и полагане на скоби на гофрирана тръба ф32мм, включително крепежни елементи	м	10,00	1,86	18,60
16	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф16мм в улей по стена/таван	м	700,00	1,66	1162,00
17	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф29мм в улей по стена/таван	м	17,00	1,74	29,58
18	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф32мм в улей по стена/таван	м	5,00	1,86	9,30
19	Доставка и полагане на гофрирана тръба ф50мм в улей по стена/таван	м	15,00	3,55	53,25
20	Доставка и полагане в изкоп на HDPE/LDPE тръба ф75мм	м	15,00	5,48	82,20
21	Направа улей в стена и таван	м	737,00	3,02	2225,74
22	Направа изкоп 0.4/0.8 м, включително зариване и трамбоване	м			0,00
32	Доставка и монтаж разклонителна кутия на стена	бр	56,00	1,50	84,00
33	Доставка и монтаж скрит разклонителна кутия над окачен таван	бр	28,00	2,49	69,72
34	Доставка и монтаж скрит на единична конзола	бр	73,00	1,38	100,74
35	Доставка, монтаж и свързване на твърда клемна връзка с кабел СВТ 3x4кв.мм	бр	1,00	17,01	17,01
54	Монтаж заземителна шина 40/4 мм	м	15,00	5,24	78,60







55	Направа и монт. на отводи от екструдиран проводник AlMgSi Ф8mm	м	15,00	4,67	70,05
56	Доставка и монтаж биметални мултиклими	бр	10,00	9,46	94,60
57	Доставка метална ревизионна кутия с токова клемма	бр	3,00	17,55	52,65
58	Монтаж ревизионна кутия	бр	3,00	25,34	76,02
59	Свързване отводи с клеми	бр	3,00	1,62	4,86
60	Направа заземление с 2бр. поц. кола 63/63/6мм-1.5m	бр	3,00	67,09	201,27
61	Направа заземление с 3бр. поц. кола 63/63/6мм-1.5m	бр	1,00	88,63	88,63
62	Замерване преходното съпротивл. на заземителите комплект	бр	1,00	144,00	144,00
63	Направа кабелна шахта единична	бр	1,00	182,31	182,31
	ВСИЧКО ПО ЧАСТ ЕЛ:				8749,04

Дата: 31.10.2016г.

Име и фамилия: инж. Митко Захов

Подпис на лицето (и печат):



(Handwritten signature in blue ink)

(Handwritten signature in blue ink)

197

(Handwritten signature in blue ink)

Възложител: Община Петрич

Обект: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБРЕДЕН ДОМ В УЛИ VI, КВ. 178, ГР. ПЕТРИЧ - I-ви етап“

Част: Виз

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ПО ВИДОВЕ СМР/СРР/КРР I-ви етап

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество по ПСД	ед. цена	СТОЙНОСТ
1	2	3	4	5	6
I	Площадков Водопровод				
II	Вътрешен Водопровод				
	Доставка и монтаж на:				
II.1	Полипропиленови тръби за студена вода ф32 включително фасонни части	М'	10,0	9,24	92,40
II.2	Полипропиленови тръби за студена вода ф25 включително фасонни части	М'	20,0	6,37	127,40
II.3	Полипропиленови тръби за студена вода ф20 включително фасонни части	М'	40,0	5,11	204,40
II.4	Полипропиленови тръби за топла вода ф25 с алуминиева вложка включително фасонни части	М'	20,0	6,04	120,80
II.5	Полипропиленови тръби за топла вода ф20 с алуминиева вложка включително фасонни части	М'	36,0	5,06	182,16



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

100000

SA

II.6	Топлоизолация за тръби ф25 с дебелина 15мм	м ²	50,0	2,14	107,00
II.7	Топлоизолация за тръби ф20 с дебелина 10мм	м ²	76,0	1,97	149,72
II.8	Спирателен кран ф20 (ф1/2") без изпразнител	бр.	9,0	7,42	66,78
II.9	Спирателен кран ф3/4" без изпразнител	бр.	2,0	8,56	17,12
II.10	Спирателен кран ф1" с изпразнител	бр.	1,0	15,58	15,58
II.11	ОК ф3/4"	бр.	1,0	10,35	10,35
II.12	Предпазен вентил ф3/4"	бр.	1,0	10,35	10,35
II.15	Хидравлично изпитване на водопровод	м ²	126,0	1,18	148,68
II.16	Дезинфекция на водопровод	м ²	126,0	0,59	74,34
II.16	Укрепители за водопровод	бр.	63,0	2,45	154,35
III	Площадкова Канализация				
IV	Вътрешна Канализация				
	Доставка и монтаж на:				
IV.1	Доставка и монтаж на PVC тръби ф160-дебелостенни включително фасонни части	м ²	20,00	20,33	406,60
IV.2	Доставка и монтаж на PVC тръби ф110-дебелостенни включително фасонни части	м ²	53,00	15,17	804,01
IV.3	Доставка и монтаж на PVC тръби ф50 включително фасонни части	м ²	7,00	9,58	67,06
IV.4	Доставка и монтаж на тръби ф25 включително фасонни части (за отводняване на климатици)	м ²	25,00	3,67	91,75
IV.5	Доставка и монтаж на водосточни тръби ф110	м ²	15,00	9,67	145,05
IV.6	Доставка и монтаж на воронки за ВТ	м ²	3,00	35,92	107,76
IV.7	Доставка и монтаж на РО ф110	бр.	6,00	6,71	40,26

100000



SA

IV.9	Доставка и монтаж на РО ф50	бр.	1,00	5,00	5,00
IV.12	Доставка и монтаж на вентилационна шапка ф110	бр.	2,00	50,49	100,98
IV.13	Направа на вътрешна ревизионна шахта по детайл	бр.	2,00	158,43	316,86
IV.14	Доставка и монтаж на Подов сифон ф50 със странично оттичане за битови отпадъчни води	бр.	4,00	19,31	77,24
IV.15	Укрепители за вертикални канализационни клонове	бр.	18,00	6,13	110,34
IV.16	Изпитване за херметичност на канализацията	м ³	105,00	1,20	126,00
ВСИЧКО ПО ЧАСТ ВИК:					3880,34



Дата: 31.10.2016г.
 Име и фамилия: инж.Митко Захов
 Подпис на лицето (и печат):

(Handwritten signature)



(Handwritten signature)